ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

Fundo Municipal de Saúde
CNPJ: 97.553.416/0001-79

R Abelardo Veloso, S/N, Centro – Amargosa – Bahia CEP 45300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 099/2015; PROCESSO ADMINISTRATIVO: FMS Nº 106/2015;

INEXIGIBILIDADE: FMS Nº 056/2015 FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NO ART. 25, INC. II, DA LEI Nº 8.666/1993;

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: ANA KAREN DE

OLIVEIRA SOUZA, CPF 033.623.835-56, RG 11.618.086-20 E CREMEB 028558;

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS AMBULATORIAIS NA ÁREA DE

CLÍNICA GERAL, JUNTO À UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA CATIARA ESPAÇO

VERDE, NO MUNICÍPIO DE AMARGOSA; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 DIAS;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 11.02.000 – FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, PROJETO/ATIVIDADE: 2.043 – AMPLIAÇÃO E

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF, ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA;

VALOR: R$ 12.113,00 (DOZE MIL CENTO E TREZE REAIS) MENSAIS. DATA DA

ASSINATURA: 01/12/2015. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA E

SAMILY SILVEIRA GONCALVES REBOUÇAS, E PELA CONTRATADA: ANA KAREN

DE OLIVEIRA SOUZA.